in quia cupidus fuit percussus  
 e lepra. et ita lepra fuit pena cu-  
 piditatis. et h' punitur lepra o-  
 rias q' ambitios' fuit. et ita le-  
 pra e' pena ambitiois. Ecce hes  
 q' ta uicia punita sunt lepra. s.  
 dolus. cupiditas. et ambitio. h' e' i  
 detestatione hor' uicioy. In dieb;  
illis cepit dñs mittē i uida rasi.  
et c. Ecce rex syrie et rex isrl' ipe  
 dati sunt cont' uida. Rex isrl'  
 sig'at hereticos. Vñ sup osee fe  
 ubi sig'at hereticos. It' rex syrie  
 sig'at gentiles. heretici g' et genti-  
 les licet discordes sint. tñ ueni-  
 unt in psequendo ecclm. h' e' q'  
 hodes et pylat' fci sunt amici i  
 morte x. Moralit. p' syria carna-  
 lis potencia intellr. p' samaria  
 carnalis sapia. Rex g' syrie et rex  
 isrl' sunt sapientes et potentes  
 mundi. qui impugnant ecclm.  
De istis dicit ys. vii. c. Quid for-  
 midas a duab; caudis tyri. et c.  
 Caudas tyconu' uocauit illos  
 reges. et fidelis no' deb; timere  
 carnale pompā et carnale sapi-  
 enciā q' in fine retrunū sumū  
 de se emittunt. sicut ignis ai

appinquat timo tyconis fectore  
 emittit. Achar misit exemplar  
altaris q' uidat in damasco urie  
sacerdoti. mandans ut simile fa-  
ceret in iherlm. Damascus in p'p'  
 sanguinē bibens ut poculū sag-  
 uinus ut sanguis cilicij. et sig'at  
 pompā mundi. Sup altare fit ob-  
latō tamq' si' fundamtu. Funda-  
 mtum oblatōis e' intentio. Si pā  
 fuit intentio opis tūc offertur si'  
 altare moyli. si corrupta fuit in-  
 tencio finento mundane occōis.  
 tunc offertur si' altare damasa. fa-  
 ce in iherlm altare ad similitudi-  
 nē altaris damasceni e' face opa  
 de gnē bonoy ea intencione q'  
 fuit opa mudi. s. uite p'dicatio-  
 nē ad questū tempale. ut ad ia-  
 nē glam. Ingressus regnū. h' e'  
 uicū arrogancie sumi p'. Sūt. n.  
 multi qui cum uite muto ext ec-  
 cliam sint arroganc' dignitates  
 eccliaslicas usurpant. et q' tales  
 pmouent imitant' achar. q' iu-  
 tit in templū q' ext debet esse.  
Anno ix' osee cepit rex syrie sama-  
ria. Assyry in p'tant' dirigentes.  
 hy sunt supbi q' nolūt ab alio

dirigi. **P**rophetis signantur deplora-  
tium. Rex assirorum captiuat israhel.  
quod spiritus superbie deicit deplaciuo.  
**R**abuzardan captiuat iuda. quod  
uicium gulae eliminat ueram penitentiam.  
**P**osuit eos iuxta fluum goran in  
ciuitatibus medorum. **C**iuitates in-  
telligunt tumultus negotiorum  
carnalium. per flum fluxus scilicet. **M**os  
ergo quos captiuat dyabolus uult  
implicari tumultu curarum carna-  
lium. et fluxu scilicet mutabili-  
tatis. **V**nde. **S**uper flum babylonis  
illuc sedum et fleum. **R**ex assi-  
rorum captiuato populo israhel. adduxit  
populos de ciuitatibus suis. et colloca-  
uit eos in samaria per filios israhel.  
**C**aptiuare israhel est extirpare uir-  
tutes. **D**yabolus nititur extir-  
patis uirtutibus in uicia collocare.  
que sunt populi dyaboli. que plantantur  
in ubi bona extirpant. **M**isit  
igitur in eos dominus leones. **M**os scilicet de quibus  
dicit petrus. **A**duisari uero dyabo-  
lus tamquam leo rugiens circuit. et cetera.  
quod dominus promisit malignos spiritus  
dominari his qui timent dominum. **F**ue-  
runt timores dominum sed nichilominus  
ydolis seruientes. **I**sti legem dei acce-

punt tamen ydola non abiectiunt. et si-  
miles sunt his qui sacra scriptura  
audiunt. et spiritum superbie deserviunt  
ut auaricie ut luxurie. ut ista qui  
pariter uolunt seruire deo et mammo-  
ne. ut heretici qui in parte dissen-  
tunt ab articulis fidei. in parte con-  
sentunt testimonio scripture. **E**rechias  
autem contumaciter stans. et cetera. **E**rechias  
interpretatur apprehendens dominum ut  
fortitudo domini. christus scilicet qui fortis  
egit in domino. cum non solum ydo-  
la contumaciter. sed etiam ceremonias  
et litteram legis. et docuit spiritualem  
sensum esse in ea querendum.  
**A**nno. xliii. regis ezechie ascen-  
dit sennacherib. **Q**uoniam senna-  
cherib intulit terram iuda eze-  
chias misit ei munera. qui ac-  
ceptis muneribus nichilominus se-  
nacherib obsedit iherosolimam. **S**en-  
nacherib accipere dyabolus. que sepe  
obsidit iherosolimam. uel eorum. et animam  
fidelem. **E**rechias qui inuit fuit  
dominus cum sennacherib et retinere in  
iherosolimam signat malum prelatum qui  
duplex habet cor. scilicet seruens deo et  
mamone. **T**alis autem mittit au-  
rum et argentum sennacherib. cum ad fa-

mulati dyaboli conuicit sapia  
 7 sciam sua. 7 laminae auriqs  
 ipse 7 affirat portas. misit regi  
 assyrioz. **P** portas intellur pre  
 cepta. p laminae opa. Sicut n  
 laminae sunt ornatus portaz.  
 ita opa sunt ornata pceptoz.  
**Vn paulus ad tyrum. y. c. hor**  
**tare suos ee subditos dnus suis.**  
 omnia doctina di. v. x. in omnibz.  
**Qn g dyabolus euacuat opa**  
 bona. tuc tolluntur laminae  
 de portis 7 dant sennach. qn  
 uero resistit ei recessit ille ab  
 obsidione. sic cu resistitur dy  
 abolo repssus recedit. **Vn jaco**  
**bz. Resistite dyabolo. 7 fugia**  
**uobis. An spas in baculo arun**  
**dineo atq; conftrato egypto. 7 c.**  
**Mundus 7 gla eius e quasi ba**  
**culus harundineus. frangi fa**  
**alis 7 lesione infens appetitori**  
**suo. papue cu in ea confidit.**  
**Vn in xxx. c. ysae. Egyptus frus**  
**t 7 uane auxiliabit. idco. da.**  
**suph. supbia tm e quiescite. Id**  
**in xxxi. c. Ve qui descendit in**  
**egyptu ad auxiliu i eo. f. 7 c. Jce**  
**iob. xxxi. c. Si putavi auru ro**

bur meu. 7 obryro duri fiducia  
 mea es. **Qi dicat. Male accidat**  
**mi. Egredimini ad me 7 comedite**  
**unusquisq; de uinea sua. 7 c. Ec**  
**egreditur ho ad dyabolu. qndy**  
**abolus subicit eu s p peccm mor**  
**tale. De uinea 7 ficu sua comed**  
**qn facit opa que sol; facere. 7 i**  
**bono fine facit. quia in pncipio**  
**dyabolus pmitit hoiem que s**  
**subiugauit exerceri in bonis opi**  
**bz s; tandem trstert eum in tra**  
**que e similis tre sue. h e ypoctis**  
**quia facit dyabolus q; ho refat**  
**ad uanam glam opa que pmo**  
**bo fine faciebat. 7 p illa uideatur**  
**bonus cu fit malus. Spreiut**  
**te uirgo filia syon. Virgo e ecc.**  
**quam m dyabolus spnit 7 subla**  
**nat. Vn paulus. Despondi uos u**  
**ni uiro uirgine cas. ex. x. Post t**  
**gum tuu capud mouit. 7 c. he**  
**q; in ps dr. Videbunt iusti 7 time**  
**bunt. 7 c. quia cu trstet tempta**  
**to sublannant dyabolum uiry**  
**iusti. In multitudine curruu me**  
**oz ascendi excelsa montu. 7 c.**  
**Qi dicerz. Illos qui constituti st**  
**in eminenti feci amare pompa**

mundi que pcurru inuclit. 7 ce-  
dros. i. iustos. Sublimes. p uita.  
7 abietes. illos. s. quoz exemplo  
mundu trisimus. sicut media  
te abiete de qua fit malus ma-  
re trisimus. Tales sepe papita  
dyabolus in pcam. ut i medio  
dierum suoz intrumpit 7 succi-  
dit. Bibi aquas alienas. Aqua  
refrigerat 7 sigtat temporalia q  
pata sunt nobis ad refrigerand.  
Aque u aliene sunt temporalia.  
que aliis dedit. Vn in ew. Si  
in alieno fideles no fuistis qd  
urim e quis dabit uobis. 7 sic  
caui aquas clausas. Tuc dya-  
bolus bibit aquas alienas qn  
temporalia que ds dat mittunt  
in obsequium dyaboli. 7 aquas  
clausas intelliguntur claus-  
les ut inclusi in aliquo loco se-  
creto. Aquas clausas bibit dy-  
abolus qn clausos in solitudine  
religiosi habitaculi puat hono-  
re gre. 7 uirtutes exsiccet. Pona  
oculum. 7 e. h e q in ps dr. In  
chamo 7 freno maxillas eoz. 7  
7 c. Bibi aut h erit signum. 7  
libacionis datum a dno. q mo-

dico contenti erant. 7 pua suffi-  
ciebant eis. 7 nobis h erit sig-  
num libacionis a diabolo. s. mo-  
dica nobis sunt. Comede ha-  
no que reperens. in scio que  
sponde nascunt. 7 c. Nota q ta-  
diat in quibz tplex pftus into-  
no notatur. qm penitentibz in-  
detur pmo opus ee graue 7 la-  
borosum 7 aspum. dein tole-  
rabile. tandem fit eis dulce. is e  
pcessus e in scitate. Quodcuq;  
reliqui fuer de domo iuda mut-  
ter radice deorsum. 7 c. De do-  
mo iuda sunt filij pfectionis.  
qui pnie uigo subditi sunt. Ita  
sup sunt insulibz sennacherib.  
quia temptationes repmunt.  
7 radicati sunt in gra. 7 inten-  
tio bonoz opum quibz fructi-  
ficant ad. supiora dirigitur. h  
e q dicit ieremias. xij. c. Bs ur  
qui spem ponit in do. erit ta-  
qm lignum trisplantum iuxta  
aquas q. ad humore mutat ra-  
dices 7 non desin. ali. fa. sc. h  
tauit erechias usq; ad morte.  
Exe fugato sennacherib egre-  
uit erechias. sic multi qz rep-

sis temptationibus supbiunt. et s  
 p supbiam e egrotatio. et nota q  
 plus e egrotare qm egrotum ee.  
 Si egrotatio e in subditis egrota  
 tio e in prelatiis. qui p exetia sig  
 cantur. Vn ysaia. Omne cap  
 languidu et omne cor meus. a  
 planta pedis usq ad uicem. et c.  
 Minus e enim merere q lang  
 uere. Subditi merent et capud  
 languz. quia quora sunt pcca  
 platoy quam subditoy. Prece  
pe domui tue. et c. In ysaia dr.  
Suspone domui tue. Domu or  
 dinare e facere q caro subiecta  
 sit spui. q qui no facit mortem  
 etiam incurrit. Auallan debz  
 caro roni. de quo ps. Vniuersu  
stium eius uersasti in infirmitate.  
 Bn dr hic. Precepe domui tue.  
 q homo debz impare carni n  
 seruire. Conuertit facie sua ad  
pietatem. et c. Vere penitens ad  
 pietatem. i. ad mortalitate suam  
 respicit. Vn incant. In ipse  
 stat post pietem nrn. Nos exp  
 tamus finem mortalitatis. ipe  
 secutus e eum. Bn dr nrn. q  
 mortalitate nobis immunē as